重庆市渝北区发展和改革委员会
关于调整渝北区殡仪馆部分守灵治丧厅租用
收费标准的通知

重庆市渝北区殡仪馆：
我委在检查中发现你馆《关于重新核定区殡仪馆治丧服务
厅租用收费标准的批复》（渝北发改价〔2017〕31号）中祥和殿（面积90㎡）收费标准为4000元（次·三天内），收费标准明显高于政府指导价标准，请你馆从即日起将祥和殿收费标准调整为3000元（次·三天内）。
特此通知

                    重庆市渝北区发展和改革委员会
                     2024年12月 6日

[bookmark: _GoBack]